
U C H W A Ł A  NR  XVIII/153/04  
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 12 lutego 2004 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek  jednostkowych dotacji przedmiotowej na realizację 
zadań własnych gminy przez przedszkola publiczne 
 
 Na podstawie art. 117 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, 
 Nr 65 poz. 594 , Nr 166 poz. 1611 i  Nr 189 poz.1851 )  Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Ustala się na okres od 1 marca 2004 r. do 31 grudnia  2004 r. stawki 
jednostkowe dotacji przedmiotowej na jedno dziecko miesięcznie  w 
następującej wysokości:  
 
 
1. Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Jana Brzechwy -   282 zł 
2. Przedszkole Samorządowe Nr 3 -   264 zł 
3. Przedszkole Samorządowe Nr 5 -   352 zł 
4. Przedszkole Samorządowe Nr 6 -   416 zł 
5 Przedszkole Samorządowe Nr 6 – na dziecko 

niepełnosprawne w oddziale integracyjnym 
- 1106 zł 

5. Przedszkole Samorządowe Nr 7 -   310 zł 
6. Miejskie Przedszkole Nr 8 -   393 zł 
7. Miejskie Przedszkole i Żłobek „Ekoludki” -   328 zł 
                                        

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
          
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Józef Adamczyk 
 
 
 
 
 


	RADY  MIASTA  EŁKU

